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Matkailu kiinnostaa Kiinassa
- Liikemiehet tutustuvat Lappiin
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UUSINTA v. 2016 - Lapin matkailun tärkeimpiä
investointihankkeita esitellään kiinalaisille
liikemiehille Rovaniemellä tällä viikolla.

Invest in Lapland -hankkeen investointitilaisuuteen osallistui 14-
henkinen bisnesdelegaatio, jonka osanottajista valtaosa on
Shangain alueen bisnesmaailman vaikuttajia.

Jatkona kiinalaisyrityksen Lapin yliopiston saamalle lähes 1,2
miljoonan euron lahjoitukselle on kiinalaisille liike-elämän edustajille
esitelty Lapin matkailun kärki-investointihankkeita.

Napapiirillä Rovaniemi Hirsitalot Oy:n tiloissa järjestetyssä
esittelytilaisuudessa oli mukana hotelli- ja ski resort -hankkeita
Ylläkseltä, Inarista, Enontekiöltä sekä Sallasta. Myös Rovaniemen
positiivisia kasvunäkymiä ja uusia avauksia esiteltiin kiinnostuneelle
kiinalaisyleisölle.

”Meillä on nyt Lapissa tarjota erittäin tasokkaita matkailuhankkeita,
joilla on täysin valmiit investointikonseptit kannattavuuslaskelmineen
ja rahoitussuunnitelmineen. Tavoitteemme on nyt proaktiivisesti
hankkia sijoittajia näiden matkailuhankkeiden toteuttamiseksi”,
kertoo Rovaniemen Kehitys Oy:n investointiasiantuntija Jaakko
Pöykkö.

Pöykkö vetää 12 Lapin kunnan omistamaa Invest in Lapland -
hanketta, jonka toimenpiteissä on mukana yrityksiä eri puolilta
maakuntaa. Pöykön mukaan työtä on tehty pitkäjänteisesti ja nyt
juhlapuheista on voitu siirtyä konkreettiseen investointitarjoamaan.

”Lapin matkailu elää nyt vahvassa noususuhdanteessa ja
tarvitsemme uusia majoitus- ja palvelukokonaisuuksia vastaamaan
kasvavaa kysyntää. Kansainvälistä kiinnostusta Suomen
matkailuinvestointihankkeisiin on jo olemassa, mutta meidän pitää
pystyä vastaamaan asiakkaan esittämiin kysymyksiin ja tekemään
hänelle tarjous, josta ei voi kieltäytyä. Nyt tehdään aktiivista
myyntityötä, jotta investoinnit saadaan kotiutettua”, Pöykkö sanoo.
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